
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE 

NR XXXI/204/2008 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie  zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Góra działka nr 211/1 obrębie Osetno 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142,  

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441, Nr 175, poz. 1457. z 2006 r.  

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) art. 20 ust. 1  

i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, zm. 2004 r.  

Dz. U. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492. z 2005 r. Nr 113, poz. 954,  

Nr 130, poz. 1087. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635,  

z 2007 r. Nr 127, poz. 880), po stwierdzeniu zgodności projektu zmiany miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzennego z ustaleniami Studium Uwa-

runkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Góra, 

przyjętego uchwałą nr XIII/126/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 26 październi-

ka 1999 roku Rada Miejska w Górze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla gminy Góra, wyznaczający obszar górni-

czy gazu ziemnego „LIPOWIEC” oraz „LIPOWIEC E” na terenie którego znajduje się wieś Osetno, uchwalony 

uchwałą nr XLIII/ /320/06 Rady Miejskiej w Górze z dnia 28 września 2006 r., opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 254, poz. 3793, w granicach określonych odpo-

wiednio na załączniku nr 1 do uchwały  

nr VII/43/07 Rady Miejskiej w Górze z dnia 25 kwietnia 2007 r. dla działki nr 211/1 położonej we wsi 

Osetno z przeznaczenia zabudowa zagrodowa w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych 

(RM) na teren usług (U). 

§ 2 

1. Zachowują moc obowiązującą ustalenia części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-

nego dla gminy Góra, wyznaczający obszar górniczy gazu ziemnego „LIPOWIEC” oraz „LIPOWIEC E” na te-

renie którego znajduje się wieś Osetno oraz spis symboli i oznaczeń graficznych rysunku planu, uchwalonego 

uchwałą nr XLIII/320/06 Rady Miejskiej w Górze z dnia 28 września 2006 r. 

2. Zachowują moc obowiązującą rysunki planu w skali 1 2000, stanowiące załączniki graficzne nr 1.1. do 4.1. 

do uchwały nr XLIII/320/06 Rady Miejskiej w Górze z dnia 28 września 2006 r. w zakresie nieobjętym ni-

niejszą zmianą. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Góry. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ADAM MAZUR 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miej-

skiej w Górze nr XXXI/204/2008  

z dnia 29 grudnia 2008 r. (poz. 445) 

 
 


